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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 
ASOCIACIJOS KAUNO MOTERŲ LINIJA NARIAMS 

Nuomonė  

Mes atlikome ASOCIACIJOS KAUNO MOTERŲ LINIJOS (toliau – Asociacijos) finansinių 
ataskaitų, kurias sudaro 2025 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių 
veiklos rezultatų ataskaita, finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos 
metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia 
Asociacijos 2025 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius 
veiklos rezultatus vadovaujantis Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių 
asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis, 
patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal 
šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių 
ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Asociacijos vadovaujantis etikos reikalavimais, 
numatytais Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatyme, 
kuris yra taikytinas atliekant finansinių ataskaitų auditą Lietuvos Respublikoje ir Tarptautinių 
apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistu Tarptautiniu apskaitos profesionalų etikos 
kodeksu (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas). Mes 
taip pat laikėmės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų 
audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti 
audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Asociacijos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima 
finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos 
informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios 
formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir 
apsvarstyti, ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų 
žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu 
darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes 
neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 
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Mes taip pat privalome įvertinti, ar Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija 
atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta 
laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu 
atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 

 Asociacijos vadovybės ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių 
metų finansinių ataskaitų duomenis; ir 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Pelno 
nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių 
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 
įsakymu, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms 
parengti be reikšmingų  iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir 
atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos 
principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Asociaciją ar nutraukti 
veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti.  

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 
reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama 
mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad 
reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal 
TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima 
pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams 
sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės 
profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 
riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 
tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 
neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes 
apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba 
vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 
aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie 
Asociacijos vidaus kontrolės veiksmingumą.  

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų 
bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 
remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 
neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. 
Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje 
privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių 
atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito 
įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau būsimi įvykiai ar sąlygos 
gali lemti, kad Asociacija negalės toliau tęsti savo veiklos. 
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 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir 
tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų 
teisingo pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį 
ir atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės 
trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. 

 

  

 
Atsakinga auditorė Eglė Žiemienė 
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000344 

Auditas buvo baigtas 2026 m. kovo 09 d. 

PKF In salvo, UAB 
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001549 

Gedimino g. 47, Kaunas, Lietuva 
 



(sudarymo data)

A. ILGALAIKIS TURTAS 1 1
I. NEMATERIALUSIS TURTAS
II. MATERIALUSIS TURTAS 3.1 1 1
III. FINANSINIS TURTAS
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 3.2 52 901 54 422
I. 578 578
1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 98 98
1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 52 225 53 746

52 902 54 423
C. NUOSAVAS KAPITALAS 3.3 3 622 3 622
I. DALININKŲ KAPITALAS
II. REZERVAI
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 3 622 3 622

D. FINANSAVIMO SUMOS 3.4 48 488 50 469
E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 792 332
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 3.5 792 332

52 902 54 423

 

    _____________     
(parašas)

(eurais)

Asociacija "Kauno moterų linija", 302530203
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

P. Višinskio g. 102-2, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Eil. Nr.

ATSARGOS

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Tvirtinimo žyma)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2026 m. kovo 09 d. 

Vadovė Aušra Stankūnienė
 (subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario 

pareigų  pavadinimas)                                   
(vardas ir pavardė)

TURTAS
Pastabų 

Nr.
 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 
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(Tvirtinimo žyma)

            

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis laikotarpis

 Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS 263 275 221 409
1. PARDAVIMO PAJAMOS 3.6 6 020 620
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 3.7 257 255 220 789
3. KITOS PAJAMOS 0
II. SĄNAUDOS 263 275 220 789

1.
PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS

3.6 4 970

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 3.8 258 305 220 789
3. KITOS SĄNAUDOS

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ

0 620

IV. PELNO MOKESTIS 50

V.
GRYNASIS VEIKLOS                                    
REZULTATAS

0 570

Vadovė Aušra Stankūnienė
(subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo 

nario pareigų pavadinimas)
 (vardas, pavardė) (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2026 m. kovo 09 d. 

(eurais)

(sudarymo data)

______________

Asociacija "Kauno moterų linija", 302530203

P. Višinskio g. 102-2, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

7



 

ASOCIACIJA KAUNO MOTERŲ LINIJA  

2025 M. FINANSINĖS ATASKAITOS 
       

   

8 
 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Prie 2025 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų 

1. BENDRA INFORMACIJA 
 

Asociacija Kauno moterų linija (toliau Asociacija) įregistruota 2010 m. liepos mėn. 20 dieną 
Kauno miesto rejestro tarnyboje, asociacijos kodas 302530203. Registracijos adresas - P. Višinskio 
g.102-2, Kaunas. Projektinė veikla, siekiant tenkinti visuomenės interesus, 2025 metais buvo vykdoma 
adresu - Vaidoto g.115, Kaunas. Asociacija yra ne pelno organizacija ir nevyriausybinė organizacija. 
Duomenys apie asociaciją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. 

 
Asociacijos pagrindiniai tikslai – vykdyti visuomenei naudingą veiklą, teikiant psichologinę, 

teisinę ir socialinę pagalbą moterims, išgyvenančioms smurtą šeimoje, netektis, skyrybas. Tuo tikslu 
organizuojama emocinės paramos teikimas telefonu ir internetu (ang. chat), rengiamos savanorės, 
teikiama specializuota kompleksinė pagalba nuo smurto artimoje aplinkoje nukentėjusiems asmenims, 
vykdoma informacijos sklaida įvairiomis informacinėmis priemonėmis. 

 
Ataskaitiniu laikotarpiu vykdyta visuomenei naudinga veikla, atitinkanti Labdaros ir paramos 

įstatymo 3 str. 3 dalyje apibrėžtas veiklas – žmogaus teisių apsaugos, socialinės apsaugos veiklas. 
 
Asociacijos finansiniai metai prasideda sausio mėn. 1 d. ir baigiasi gruodžio mėn. 31 d. 
 
2025 m. vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo 9 darbuotojai, 

praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu vidutinis darbuotojų skaičius – 9 darbuotojai.  
 
Asociacija 2025 metais dalyvavo programos „Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra“ 

priemonėse emocinės pagalbos teikimas emocinės pagalbos linijomis, specializuotos kompleksinės 
pagalbos teikimas nuo smurto nukentėjusiems asmenims Ukmergės ir Jonavos rajonuose, pagalbos 
tarnybų, kompleksinės pagalbos šeimai krizėje Kauno mieste. 

 
Asociacijos apskaitą tvarko Kauno moterų linijos buhalterė Aušra Bartkevičienė, dirbanti pagal 

darbo sutartį. Asociacijos finansines ataskaitas tvirtina visuotinis narių susirinkimas. 
  
2. APSKAITOS POLITIKA 

 
Asociacijos finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis Pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo 
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. Įsakymu Nr. 
1K-372, LR Seimo „Asociacijų įstatymu“, patvirtintu 2004 m. sausio 22 d., LR finansinės apskaitos 
įstatymu paskelbtu 2001 m. vasario 28 d., LR labdaros ir paramos įstatymu paskelbtu 1993 m. birželio 
11 d., bei vėlesniais jų pakeitimais ir kitais įstatymais. 

 
Finansinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais privalomais 

bendraisiais apskaitos principais, nurodytais LR pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės 
juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėse: 
subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, 
neutralumo. 

 
Asociacijos finansinių ataskaitų valiuta yra euras. Finansinės ataskaitos sudaromos sveiko euro 

tikslumu. Visi valiutiniai straipsniai balanse yra įvertinami eurais, taikant balanso datos valiutos kursą. 
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Įsigijimo verte apskaitomas už užsienio valiutą pirktas turtas balanse įvertinamas eurais, taikant įsigijimo 
metu galiojusį valiutos kursą. Sandoriai užsienio valiuta yra įvertinami eurais pagal sandorio dienos 
valiutos kursą. Skirtumai susidarę apmokėjus valiutiniuose straipsniuose užregistruotas sumas kitu 
valiutos kursu yra pripažįstami ataskaitinio laikotarpio pajamomis arba sąnaudomis. Valiutinių operacijų 
apskaita tvarkoma vadovaujantis LR finansinės apskaitos įstatymu, bei Lietuvos banko skelbiamu euro 
ir užsienio valiutų santykiu. 

 
Toliau išdėstyti svarbiausi apskaitos metodai ir taisyklės, kuriais Asociacija vadovavosi 

rengdama šias finansines ataskaitas. 
 
2.1.Ilgalaikis materialusis turtas 

 
Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo verte, sumažinta sukauptos amortizacijos 

suma. Ilgalaikio turto amortizacija skaičiuojama pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, taikant 
šiuos normatyvus: 
 

 Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės (kompiuteriai, jų tinklai ir įranga) – 3 metai 
 

Asociacijoje ilgalaikiam turtui priskiriamas turtas, kurio vertė ne mažesnė kaip 700 eurų. 
 
2.2.Atsargos 

 
Atsargos, skirtos Asociacijos veiklai vykdyti, įkainojamos įsigijimo verte, kurią sudaro prekių 

pirkimo kaina bei visi su įsigijimu susiję papildomi kaštai, įskaitant PVM.  
 
Atsargų įkainojimui taikomas FIFO būdas, atsargų sunaudojimas arba pardavimas 

registruojamas taikant periodinį atsargų apskaitos būdą.  
 
Atsargos, kurios nebegali būti realizuotos, yra nurašomos.  
 
Išlaidos, susijusios su būsimais laikotarpiais, apskaitomos kaip būsimų laikotarpių sąnaudos 

trumpalaikio turto dalyje ir į sąnaudas nurašomos per sekantį ataskaitinį laikotarpį. 
 
2.3.Gautinos sumos 
 
Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu į apskaitą įtraukiamos įsigijimo savikaina. 

Finansinėse ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, įvertinus vertės sumažėjimą.  
 
2.4.Pinigai ir jų ekvivalentai 

 
Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose bei pinigai kelyje. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, 

labai likvidžios investicijos, lengvai konvertuojamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas 
neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nežymi. 

 
2.5.Mokėtinos sumos 

 
Įsipareigojimai pripažįstami apskaitoje ir atvaizduojami balanse, kai Asociacija įgyja prievoles, 

kurios turės būti įvykdytos. Įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.  
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2.6.Finansavimo sumos 
 

Asociacijos finansavimo šaltiniai – tikslinis finansavimas, nario mokesčių ir kitų šaltinių, 
juridinių ir fizinių asmenų parama ir kitas finansavimas. 

 
Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai 

panaudojamos – padaromos sąnaudos, kurioms kompensuoti skirtos finansavimo sumos. Perkeliamas 
finansavimo sumų eilutėje esantis nepanaudotas paramos likutis ta dalimi, kuri kompensuotų patirtas 
sąnaudas kvalifikacijos kėlimui, darbuotojų darbo užmokesčiui ir kitoms išlaidoms.  

 
2.7.Pajamų ir sąnaudų pripažinimas 

 
Pajamos yra apskaitomos kaupimo principu, kai jos uždirbamos ir pajamų suma gali būti 

patikimai įvertinta. Asociacijos per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos 
finansavimo pajamomis. 

 
Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu 

laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. 
Išlaidos, kurios nesusijusios su pajamomis, uždirbtomis per ataskaitinį laikotarpį, bet skirtos pajamoms 
uždirbti būsimaisiais laikotarpiais, apskaitoje registruojamos ir rodomos finansinės būklės ataskaitoje 
kaip turtas (ateinančių laikotarpių sąnaudos). 

Veiklos sąnaudos rodo per ataskaitinį laikotarpį patirtas sąnaudas, susijusias su Asociacijos 
veikla. 

 
2.8.Poataskaitiniai įvykiai 

 
Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie Asociacijos padėtį 

finansinės būklės ataskaitos sudarymo dieną (koreguojantys įvykiai), finansinėse ataskaitose yra 
atspindimi. Poataskaitiniai įvykiai, kurie nėra koreguojantys įvykiai, yra aprašomi pastabose, kai tai yra 
reikšminga. 
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3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
 
3.1. Ilgalaikis materialus turtas 
 

  Rodikliai 
Kiti įrenginiai, prietaisai 

ir įrankiai 
Iš viso 

a) ĮSIGIJIMO SAVIKAINA     
  Užpraėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  1 301                    1 301  
  Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  1 301                    1 301  
  Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  1 301                    1 301  
b) NUSIDĖVĖJIMAS     
  Užpraėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  1 080                    1 080  
  - nusidėvėjimas per metus                     220                       220  
  Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  1 300                    1 300  
  Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                  1 300                    1 300  
c) LIKUTINĖ VERTĖ (a)-(b)     
  Užpraėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                      221                       221  
  Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                          1                           1  
  Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje                          1                           1  

 
3.2. Trumpalaikis turtas 
 

Rodikliai 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

ATSARGOS 578 578 
Prekių atsargos 482 482 
Sumokėtas užstatas už nuomą 83 83 
Ateinančių laikotarpių sąnaudos 13 13 
PER VIENRIUS METUS GAUTINOS SUMOS 98 98 
Mokesčių permokos 98 98 
PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 52 225 53 746 
Pinigai banke 52 225 53 746 

IŠ VISO: 52 901 54 422 
 
3.3.  Sukauptas veiklos rezultatas 

 
Straipsniai  Suma 

Ankstesnių finansinių metų sukauptas veiklos rezultatas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje                     3 622 

Grynasis ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatas - 

Sukauptas veiklos rezultatas ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 3 622 

 
3.4. Finansavimo sumos 
 
Asociacijos finansavimas pagal šaltinius 

Ataskaitinis laikotarpis  
 

Straipsniai  Pradinis likutis Gauta (+) Panaudota (-) 
Galutinis 

likutis 
Gautas finansavimas iš valstybės biudžeto - 195 871 ( 195 871) - 
Gauta parama iš gyventojų 11 751 7 197 ( 9 483) 9 465 
Gauta parama iš juridinių asmenų 36 848 51 446 ( 49 901) 38 393 
Nario mokesčiai 1 870 760 ( 2 000) 630 

 IŠ VISO: 50 469 255 274 ( 257 225) 48 488 
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Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 
 

Straipsniai  Pradinis likutis Gauta (+) Panaudota (-) 
Galutinis 

likutis 
Gautas finansavimas iš valstybės ir savivaldybių 
biudžetų 

- 
174 046 ( 174 046) 

- 
Gauta parama iš gyventojų 9 197 4 426 ( 1 872) 11 751 
Gauta parama iš juridinių asmenų 25 905 55 598 ( 44 655) 36 848 
Nario mokesčiai 1 245 841 ( 216) 1 870 

 IŠ VISO: 36 347 234 911 ( 220 789) 50 469 

 
Per laikotarpį gauta parama 

Ataskaitinis laikotarpis  
 

Eil. 
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas  

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais 
Savanorių darbu** 

Eur Valandos 
1. Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys   51 446   

1.1. ACME geri darbai, VšĮ 
306032755,  

Raudondvario pl. 131B-9, Kaunas 
4 770   

1.2. Uoga uoga, UAB 
302642608,  

Riterių g. 4-101, Vilnius 
33 772   

1.3. Mudvii, MB 
306120956, Statybininkų pr. 30-14, 

Klaipėda 
1 942   

1.4. Asociacija Rotary klubas intencijos 305671209, Josvainių g.36A, Kaunas 6 000   

1.5. Kauno Grūdai, AB 
133818917, H. Ir O. Minkovskių g.63, 

Kaunas 
3 000   

1.6. CLM Cosmetics, UAB 
306388623, Ežero g.44, Piliuona, 

Kauno Raj. 
1 962   

2.  Užsienio valstybių juridiniai asmenys X    
3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 1 977  14 760 

4.  
Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų 
mokesčio dalį 

X 5 220   

IŠ VISO: X 58 643   
*Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami 
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje. 

 
Ataskaitiniu laikotarpiu parama buvo gauta pinigais iš Lietuvos juridinių asmenų ir iš gyventojų, 

skyrusių gyventojų pajamų mokesčio dalį. Ataskaitiniu laikotarpiu 120 savanorių bei „užnugarinių“ 
komanda, kurią sudaro 13 savanorių teikė telefoninę pagalbą, kuri sudarė 14 760 savanoriško darbo 
valandų.  Kitu turtu, paslaugomis, turto panauda, paramos negauta.  

 
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 
 

Eil. 
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais 
Turtu, 

išskyrus 
pinigus 

Savanorių darbu** 

Eur Valandos 

1. Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys   55 598       

1.1. VšĮ "ACME geri darbai" 
306032755,  

Raudondvario pl. 131B-9, 
Kaunas 

4 134       

1.2. UAB "Uoga uoga" 
302642608,  

Riterių g. 4-101, Vilnius 
28 380       

1.3. UAB "AVON COSMETICS" 
111681120, 

Lvivo g. 105A, Vilnius 
10 000       

1.4. Asociacija Rotary klubas intencijos 
305671209, Josvainių g.36A, 

Kaunas 
6 400       

1.5. AB Eurovia Lietuva 
121949798, Liepkalnio 85, 

Vilnius 
500      

1.6. UAB Diagnostikos laboratorija 
300598351, Žemaičių pl.37, 

Kaunas 
1 000       
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Eil. 
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais 
Turtu, 

išskyrus 
pinigus 

Savanorių darbu** 

Eur Valandos 

1.7 Audito UAB In Salvo 
135687548, Gedimino g.47, 

Kaunas 
1 000      

1.8 AB Kauno Grūdai 
133818917, H. Ir O. 

Minkovskių g.63, Kaunas 
3 000      

1.9 UAB CLM Cosmetics 
306388623, Ežero g.44, 

Piliuona, Kauno Raj. 
1 184      

2.  Užsienio valstybių juridiniai asmenys X -      
3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 2 032    13 083 

4.  
Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų 
mokesčio dalį 

X 2 394 X    

IŠ VISO: X 60 024 - - 11 799 
*Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami 
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje. 
 

Ataskaitiniu laikotarpiu parama buvo gauta pinigais iš Lietuvos juridinių asmenų ir iš gyventojų, 
skyrusių gyventojų pajamų mokesčio dalį. Ataskaitiniu laikotarpiu 120 savanorių teikė telefoninę 
pagalbą, kuri sudarė 13 083 savanoriško darbo valandų.  Kitu turtu, paslaugomis, turto panauda, paramos 
negauta. 

 
Praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu paslaugomis, turto panauda paramos nebuvo gauta.  

Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per laikotarpį 

Ataskaitinis laikotarpis  
 

Eilės 
Nr. 

Paramos dalykas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Pergru-
pavimas 

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Iš viso 
Iš jų 

saviems 
tikslams 

1. Pinigai  48 599 58 643   59 384 58 088 47 858 
2. Turtas, išskyrus pinigus       

3. 
Parama, panaudota 
neliečiamajam kapitalui formuoti 

X X   X X X 

IŠ VISO: 48 599 58 643 - 59 384 58 088 47 858 

 
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis  

 

Eilės 
Nr. 

Paramos dalykas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Pergru-
pavimas 

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Iš viso 
Iš jų 

saviems 
tikslams 

1. Pinigai  35 102 60 024   46 527 37 215 48 599 
2. Turtas, išskyrus pinigus       

3. 
Parama, panaudota 
neliečiamajam kapitalui formuoti 

X X   X X X 

IŠ VISO: 35 102 60 024 - 46 527 37 215 48 599 

 
Suteikta labdara ir parama 

Ataskaitinis laikotarpis  
 

Eilės 
Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

Pavadinimas 
Kodas, 
buveinė 

(adresas) 
Pinigais 

Turtu, išskyrus 
pinigus 

Paslaugomis 
Turto 

panauda 

1. Juridiniai asmenys    1 296   
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Eilės 
Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

Pavadinimas 
Kodas, 
buveinė 

(adresas) 
Pinigais 

Turtu, išskyrus 
pinigus 

Paslaugomis 
Turto 

panauda 

1.1. Moterų informacijos centras 

191919014, 
Žirmūnų g. 
139-602, 
Vilnius 

 587   

1.2. 
Klaipėdos socialinės ir 
psichologinės pagalbos 
centras, VšĮ 

142120224, 
Smilčių g. 
6, Klaipėda 

 709   

2. Fiziniai asmenys X     
IŠ VISO: X  1 296   

 
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

 

Eilės 
Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas 
Pavadinimas Kodas, 

buveinė 
(adresas) 

Pinigais 
Turtu, išskyrus 

pinigus 
Paslaugomis 

Turto 
panauda 

1. Juridiniai asmenys   8 000 1 312     

1.1. Moterų informacijos centras 

191919014, 
Žirmūnų g. 
139-602, 
Vilnius 

4 000 656     

1.2. 
Klaipėdos socialinės ir 
psichologinės pagalbos 
centras, VšĮ 

142120224, 
Smilčių g. 
6, Klaipėda 

4 000 656     

2. Fiziniai asmenys X         
IŠ VISO: X          8 000                 1 312                           -                          -   

 
Tikslinis finansavimas 

Ataskaitinis laikotarpis 
 

Eilės 
Nr. 

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis ir projektas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota 
per 

ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų 
sumų 

pasikeitimas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

1. Valstybės biudžetas                          -   187 671 (187 671)           -   
  Lepta   53 048 (53 048)   
  SKPC Jonava   56 777 (56 777)   
  SKPC Ukmergė   47 102 (47 102)   
  Pagalbos tarnyba   30 744 (30 744)   

2. Savivaldybių biudžetai                          -   8 200 (8 200)           -   
3. Kiti šaltiniai                           -                -   
  IŠ VISO:                          -   195 871 (195 871) - - 

 
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

 

Eilės 
Nr. 

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis ir projektas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota 
per 

ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų sumų 
pasikeitimas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

1. Valstybės biudžetas                          -   174 046 174 046             ( 2 601)   
  Lepta   50 783 50 783     
  SKPC Jonava   61 423 61 423     
  SKPC Ukmergė   40 940 40 940     
  Pagalbos tarnyba   20 000 20 000     
  LMLO   900 900     
  ŽTSĮ  2 601                ( 2 601)   
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Eilės 
Nr. 

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis ir projektas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota 
per 

ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų sumų 
pasikeitimas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

2. Savivaldybių biudžetai                          -                  -   
3. Kiti šaltiniai                           -                  -   
  IŠ VISO:       2 601             174 046           174 046              ( 2 601)                         -   

 
3.5. Per vienerius metus mokėtinos sumos 
 

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 
Skolos tiekėjams 782 322 
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 10 10 

IŠ VISO: 792 332 

 
3.6. Pardavimo pajamos ir prekių, suteiktų paslaugų savikaina ir kitos pardavimo sąnaudos 

 

 
3.7. Finansavimo pajamos 

 
Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

Panaudota parama                59 384                       46 527  
Panaudotas tikslinis finansavimas             195 871                             174 046  
Panaudoti nario mokesčiai                     2 000                                   216  

IŠ VISO:               257 255                             220 789  
 

3.8.  Veiklos sąnaudos 
 

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 
Veiklos sąnaudos:   
     Darbo užmokestis ir su juo susijusios išlaidos   179 566 153 353 
     Ilgalaikio turto nusidėvėjimas ir amortizacija  220 
     Leidyba ir viešinimas                 17 521  11 706 
     Konsultantų, ekspertų ir kvalifikacijos kėlimo 
sąnaudos 

33 586  21 091 

     Ūkinio inventoriaus įsigijimo sąnaudos            4 599  482 
     Komunaliniai, patalpų priežiūros ir nuomos 
mokesčiai 

              4 443  4 175 

     Ryšio, komandiruočių ir transporto sąnaudos                1 350  1 315 
     Kanceliarinės, sanitarinės ir maisto prekės              2 177  3 851 
     Suteikta parama              1 296  9 312 
     Kitos sąnaudos       13 767  15 284 

IŠ VISO: 258 305 220 789 
 
Per 2025 metus už atliekamą darbą, kaip asociacijos vadovei buvo mokėtas priedas prie darbo 

užmokesčio, valdybos posėdžio sprendimas Nr.VALD2025/01, 2025.01.27, (3 000 Eur už 150 val., 20 
Eur/h), mokėjimas asociacijos vadovei buvo mokamas už darbą projekte Lepta, kaip pagalbos moterims 
linijos vadovei ir SKPC Jonava už konsultantės darbą. Jai nebuvo suteikta paskolų, garantijų, nebuvo 
perleistas joks turtas. 
  

Rodikliai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 
Pardavimo pajamos:   
     Prekių pardavimo pajamos 40 620 
     Konsultacijų, mokymų pajamos 5 980  

IŠ VISO: 6 020 620 
Prekių, suteiktų paslaugų ir kitos pardavimo 
sąnaudos:   
     Konsultacijų, mokymų sąnaudos 4 970  

IŠ VISO: 4 970 - 
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3.9. Poataskaitiniai įvykiai  
 
Poataskaitiniu laikotarpiu įvykių, kurie galėtų reikšmingai keisti metinių finansinių ataskaitų 

duomenis, nebuvo. 
 
 
Vadovė                                                                                            Aušra Stankūnienė 
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2025 m. VEIKLOS ATASKAITA 
 

2026 m. kovo 9 d. 
 
                                                                 I SKYRIUS 
                INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

 
1. Veiklos tikslai: 
1.1. smurto, savižudybių, krizių prevencija, intervencija ir postvencija; 
1.2. savanoriškos veiklos organizavimas; 
1.3. žmogaus teisių gynimas; 
1.4. visuomenės švietimas smurto prevencijos, žmogaus teisių klausimais; 
1.5. pilietinės iniciatyvos ir bendruomeninės atsakomybės skatinimas; 
1.6. bendradarbiavimas su Lietuvos ir užsienio šalių valstybinėmis, nevyriausybinėmis 

organizacijomis veikiančiomis psichologinės, socialinės ir teisinės pagalbos teikimo srityje. 
 

2. Uždaviniai: 
2.1. vykdyti smurto, savižudybių ir psichologinių krizių prevencijos, intervencijos ir postvencijos 
programas; 
2.2. organizuoti grupinės terapijos užsiėmimus ir kitus psichinę sveikatą stiprinančius renginius; 
2.3. kurti naujas psichologinės pagalbos formas; 
2.4. organizuoti emocinės – psichologinės pagalbos telefono „Pagalbos moterims linija“ darbą; 
2.5. savanorių - emocinės paramos konsultantų, paruošimas darbui krizių įveikimo srityje; 
2.6. organizuoti ir teikti psichologines, socialines ir teisines konsultacijas; 
2.7. vykdyti mokslinius – tiriamuosius darbus; 
2.8. organizuoti ir vesti paskaitas, seminarus, konferencijas, kvalifikacijos tobulinimo kursus smurto 
prevencijos, žmogaus teisių klausimais; 
2.9. organizuoti sveikatingumo, švietimo, socialines, menines programas. 
 
3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 
3.1. Įgyvendintas projektas „Specializuotos kompleksinė pagalbos centras“.  
Smurto artimoje aplinkoje pavojų ir/ar smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims 
specializuota kompleksinė pagalba (informavimas, konsultavimas, psichologo bei teisininko 
konsultacijos)  
Jonavos r. sav. suteikta 547 asmenims (skaičiuojant unikalius asmenis): 439 moterų ir 108 vyrams 
bei Ukmergės r. sav. suteikta 437 asmenims (skaičiuojant unikalius asmenis): 340 moterų ir 97 
vyrams.  
 
Specializuota kompleksinė pagalba suteikta (konsultacijos/kartai): 

 Informavimas ir konsultavimas - 818 Jonavos r. sav. ir 690 Ukmergės r. sav.;  
 Psichologinė pagalba - 205 Jonavos r. sav.  ir 194 Ukmergės r. sav.; 
 Teisinė pagalba  - 104 Jonavos r. sav.  ir 70 Ukmergės r. sav.; 
 Tarpininkavimas ir bendradarbiavimas – 37 Jonavos r. sav. ir 34 Ukmergės r. sav.; 
 Ekspertiniai vertinimai – 25 Jonavos r. sav.  ir 22 Ukmergės r. sav. 

 
Kitos veiklos: 
SKPC koordinatorė dalyvavo: smurto artimoje aplinkoje komisijos posėdžiuose – 7 kartai, 
tarpinstitucinio bendradarbiavimo susitikimuose – 4 kartai; SKPC specialistai (konsultantai, 
psichologai, teisininkė) organizavo ir vedė prevencinius seminarus, konferencijas – 12 kartų; kėlė 
kvalifikaciją, dalyvaudami mokymuose – 4 kartus.  SKPC veikla buvo viešinama žiniasklaidoje: 
socialiniuose tinkluose, interneto portaluose, spaudos leidiniuose - 33 kartai.   
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3.2. Įgyvendintas projektas „Emocinės paramos telefonu ir internetu teikimas“. Emocinė pagalba 

telefonu 0 800 66366 teikiama visoje Lietuvoje, 7/24, pagalba laiškais ir internetiniais pokalbiais: 
www.pagalbosmoterimslinija.lt teikiama kasdien 14-22 val. Projektą vykdo 3 NVO, savanoriškos 

veiklos organizatoriai. 
Kaune: Asociacija „Kauno moterų linija”,  

Klaipėdoje: Viešoji įstaiga Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centras,  
Vilniuje: Asociacija „Moterų informacijos centras“. 

 
Į „Pagalbos moterims liniją“ 2025 m. bandė prisiskambinti telefonu 44 444 kartų, įvyko pokalbių – 

27 428. Vid. telefonu pokalbių trukmė – 18,61 min. Pokalbių žinutėmis įvyko 1408 iš 1714. Vid. 
pokalbių žinutėmis trukmė – 43,74 min. Laiškų atsakyta – 462. 

Per 2025 m. Kaune buvo organizuoti 2 savanorių mokymai (po 4 mėn.) ir 1 užbaigti savanorių 
mokymai pradėti dar 2025 m. Mokymus baigė - 44 savanoriai.  

Mokymų trumė ne mažiau kaip 110 val.  
Viso Kaune yra 120 savanorių bei „užnugarių“ komanda, kurią sudaro 13 savanorių (2025-12-31). 

Per 2025 m. Kaune savanoriškų val. sk. – 14 760. 
Organizuoti kvalifikacijos kėlimo seminarai – 5 vnt., dalyviai – 440. Atvejų aptarimo grupės – 19 

vnt., dalyviai – 232. 
Nuosekliai vykdoma aktyvi viešinimo kampanija socialiniuose tinkluose bei administruojama 

www.pagalbosmoterimslinija.lt svetainė.  
Organizuotas visuomenei skirtas renginys “Ji - tarp mūsų”. 

Pagalbos moterims linijos vadovė dalyvavo: LEPTA (Lietuvos emocinės paramos tarnybų 
asociacijos) valdybos posėdžiuose – 12 kartų. Taip pat organizavo konferenciją „Emocinės 

sveikatos ekosistema: visuomenės, mokslo ir žiniasklaidos vaidmuo“. 
 
3.3. Įgyvendintas projektas „Pagalbos tarnyba nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims“. 
Kompleksinė pagalba, nukentėjusiems nuo nuskalstamos veikos, suteikta - 150 asmenų (141 
moterims ir 9 vyrų). Nusikalstamos veikos, nuo kurių nukentėjo pagalbą gavę asmenys: nesunkus 
sveikatos sutrikdymas; turto sunaikinimas/ sugadinimas; sukčiavimas; vagystė; persekiojimas; 
seksualinio pobūdžio nusikaltimas. 
 
Suteikta pagalba (konsultacijos/kartai):  

 Emocinė ir psichologinė pagalba, jos organizavimas – 360; 
 Informacijos apie nukentėjusių asmenų teises ir institucijas, kurios jas gali užtikrinti  teikimas, 

teisinė pagalba – 250; 
 Nukentėjusiojo asmens informavimas apie galimybę pateikti skundą dėl nusikalstamos veikos 

kompetentingai institucijai baudžiamojo proceso metu – 29; 
 Informavimas apie kompetentingų institucijų pagalbą baudžiamojo proceso metu - 35; 
 Informavimas apie socialines paslaugas teikiančias organizacijas ir įstaigas – 25; 
 Informavimas apie sveikatos priežiūros įstaigų paslaugas – 22; 
 Organizuotas asmens palydėjimas į kitas įstaigas ar organizacijas – 4. 

Kitos veiklos: 
Organizuotas pagalbos tarnybos viešinimo renginys visuomenei. Pagalbos tarnybos veikla buvo 
viešinama įvairiais informacijos sklaidos kanalais: socialiniuose tinkluose, interneto svetainėse, 
lauko ekranuose, spaudos leidiniuose - 20 kartų. 
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3.4. Įgyvendintas projektas „Kompleksinė pagalba šeimoms, išgyvenančioms santykių krizę ar 
problemines skyrybas“. 
Kaune gyvenančioms šeimoms suteikta pagalba:  

 Socialinio darbuotojo konsultacijos - 38 asmenims, 80 konsultacijų; 
 Individualios psichologo konsultacijos - 5 asmenims po 5 konsultacijas, viso 25 konsultacijos; 
 Mediacijos/konsultacijos dėl ginčų šeimoje sprendimo būdų, siekiant išsaugoti šeimą - 5 

šeimos (po 2 asmenis) ir 4 asmenys, viso 14 asmenų, kuriems suteikta 36 konsultacijos;  
 Seminarai visuomenei – 4 renginiai, 48 dalyviai; 
 VTRS grupė - 8 šeimos, viso 16 dalyvių, 12 užsiėmimų. 

Veiklos buvo viešinamos įvairiais informacijos sklaidos kanalais: socialiniuose tinkluose, 
mokyklose, išdalinant skrajutes, bei viešuosiuose renginiuose, bendraujant su miestiečiais. 

3.5. Organizuotos ir vestos grupės: 
 Psichoterapinė grupė moterims “Kai meilė skaudina…” – 1 grupė; 
 Savitarpio pagalbos grupė išgyvenanties netektį – 1 grupė; 
 Savitarpio pagalbos grupė moterims vidinių resursų stiprinimui – 2 grupės; 
 Savitarpio pagalbos grupė paaugliams – 2 grupės; 
 Patyriminė meno terapijos grupė moterims – 4 grupės; 
 Vaikų Tėvų ryšio stiprinimo grupė – 1 grupė; 

 
3.6. Paramos lėšų pritraukimas. 
Pasirašytos naujos paramos sutartys – 4 vnt. Dalinai finansuoti projektai „Kompleksinė pagalba 
šeimoms, išgyvenančioms santykių krizę ar problemines skyrybas“  ir „Emocinės paramos telefonu 
ir internetu teikimas“ bei grupių vedimas. 
 

II SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 
4. Veiklos tikslai: 
4.1. smurto, savižudybių, krizių prevencija, intervencija ir postvencija; 
4.2. savanoriškos veiklos organizavimas; 
4.3. žmogaus teisių gynimas; 
4.4. visuomenės švietimas smurto prevencijos, žmogaus teisių klausimais; 
4.5. pilietinės iniciatyvos ir bendruomeninės atsakomybės skatinimas; 
4.6. bendradarbiavimas su Lietuvos ir užsienio šalių valstybinėmis, nevyriausybinėmis 
organizacijomis veikiančiomis psichologinės, socialinės ir teisinės pagalbos teikimo srityje. 
 
5. Uždaviniai: 
5.1. vykdyti smurto, savižudybių ir psichologinių krizių prevencijos, intervencijos ir postvencijos 
programas; 
5.2. organizuoti grupinės terapijos užsiėmimus ir kitus psichinę sveikatą stiprinančius renginius; 
5.3. kurti naujas psichologinės pagalbos formas; 
5.4. organizuoti emocinės – psichologinės pagalbos telefono „Pagalbos moterims linija“ darbą; 
5.5. savanorių - emocinės paramos konsultantų, paruošimas darbui krizių įveikimo srityje; 
5.6. organizuoti ir teikti psichologines, socialines ir teisines konsultacijas; 
5.7. vykdyti mokslinius – tiriamuosius darbus; 
5.8. organizuoti ir vesti paskaitas, seminarus, konferencijas, kvalifikacijos tobulinimo kursus smurto 
prevencijos, žmogaus teisių klausimais; 
5.9. organizuoti sveikatingumo, švietimo, socialines, menines programas. 
 
6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 
6.1. Įgyvendinti projektą „Specializuotos kompleksinė pagalbos centras“; 
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6.2. Įgyvendinti projektą „Emocinės paramos telefonu ir internetu teikimas“; 
6.3. Įgyvendinti projektą „Pagalbos tarnyba nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims“; 
6.4. Įgyvendinti projektą „Kompleksinė pagalba šeimai krizėje“; 
6.5. Paramos lėšų pritraukimas. 
 

III SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE NARIUS 

7. Informacija apie narius: 
7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, 

vnt.  
19 

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų 
pabaigoje, vnt.  

                                  19 

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė 
organizacija, vienijamų juridinių asmenų 
skaičius, vnt. 

                                   0 

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 
juridinius asmenis: 

Juridinio asmens 
pavadinimas 

Juridinio asmens 
teisinė forma 

Juridinio 
asmens kodas 

Valstybė, kurioje 
registruotas juridinis 

asmuo 
7.4.1.     

IV SKYRIUS 
KITA INFORMACIJA 

Kita Asociacijos finansinė ir nefinansinė informacija pateikta 2025 m. gruodžio 31 d. finansinių 
ataskaitų aiškinamajame rašte.  

 
 
Vadovė                                                                                            Aušra Stankūnienė 
 


		2026-03-09T14:18:09+0200
	Audito išvados pasirašymas




